
Ядринская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2020 года № 154/1059

Об  итогах  выборов  Главы  Чувашской
Республики  на  территории  Ядринского
района Чувашской Республики

В соответствии с частью 37 статьи 55 Закона Чувашской Республики «О
выборах  Главы  Чувашской  Республики»,  на  основании  данных  первых
экземпляров  протоколов  участковых  избирательных  комиссий  об  итогах
голосования  на  выборах  Главы  Чувашской  Республики,  Ядринская
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить  протокол  Ядринской  территориальной  избирательной
комиссии об итогах голосования на выборах Главы Чувашской Республики
на территории Ядринского района Чувашской Республики (прилагается).

2. Направить первый экземпляр протокола  Ядринской территориальной
избирательной  комиссии  об  итогах  голосования  на  выборах  Главы
Чувашской  Республики на  территории  Ядринского  района  чувашской
Республики и  прилагающиеся  к  нему  материалы  в  Центральную
избирательную комиссию Чувашской Республики.

Председатель Ядринской
территориальной избирательной комиссии А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии Р.В. Ильин


	Р Е Ш Е Н И Е
	В соответствии с частью 37 статьи 55 Закона Чувашской Республики «О выборах Главы Чувашской Республики», на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Главы Чувашской Республики, Ядринская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

	Секретарь Ядринской

